
宝丰县山洪沟治理工程施工及监理

中标结果公告

河南万和工程管理有限公司受宝丰县水利局的委托，宝丰县山洪沟治理工程

施工及监理进行了国内公开招标，按规定的程序完成中标候选人公示，在公示期

内没有任何异议，现就本次招标中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目编号：财招标-2024-12。

2、项目名称：宝丰县山洪沟治理工程施工及监理。

3、招标方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2024 年 4 月 23 日。

5、评标日期：2024 年 5 月 14 日。

6、中标候选人公示发布日期：2024 年 5 月 15 日。

7、评标地点：宝丰县公共资源交易中心。

8、评标委员会成员：郭帅君（招标人代表）、练度（招标人代表）、陈晓

萍（招标人代表）、徐麦菊、王建辉、王东风、连明涛、范建存、张水来。

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、项目概况：对运粮河、大浪河、乌江河、燕子河、柳杨河、应河、践沟

河、小泥河、干沟河、泥河、净肠河金庄村至崔家村段、荒沟河等 12 条山洪沟

进行河道清淤疏浚 97.02km、险工护岸 160 处、总长 67.88km 等工程建设，项目

建成后可使相关河道达到 10 年一遇的防洪标准，保护群众 5.01 万人，保护耕地

4.56 万亩。

2、项目地点：平顶山市宝丰县境内。

3、投资金额：115816166.8 元。

4、资金来源：财政拨款，已落实。

5、招标范围：

第一标段至第十八标段：完成招标文件、工程量清单及施工图纸内所有项目

施工等内容。

第十九标段：运粮河，柳杨河，乌江河、荒沟河，燕子河，应河施工及保修

的全过程监理；

第二十标段：大浪河，泥河，净肠河、小泥河，践沟河，干沟河施工及保修

的全过程监理；



6、计划工期：施工工期：7个月，监理标段工期：本工程施工及保修的全过

程监理

7、质量要求：合格。

三、中标情况：

根据评标结果、中标候选人公示，按照国家有关规定，确定第一标段：一水

建设有限公司，第二标段：中硐建设集团有限公司，第三标段：河南阳辰市政工

程有限公司，第四标段：河南飞腾建筑有限公司，第五标段：河南荣庆建筑工程

有限公司，第六标段：胜明建设集团有限公司，第七标段：三赢建设集团有限公

司，第八标段：河南上之疆建设有限公司，第九标段：河南睢商建筑工程有限公

司，第十标段：河南云之顶建设工程有限公司，第十一标段：西安航空航天建工

集团有限公司，第十二标段：河南润夏建设有限公司，第十三标段：河南水诚建

设工程有限公司，第十四标段：河南盛世永昌建设工程有限公司，第十五标段：

河南恒业宏达建设工程有限公司，第十六标段：河南城洲建设工程有限公司，第

十七标段：德宁建设集团有限公司，第十八标段：河南水润建设工程有限公司，

第十九标段：中水华通工程有限公司，第二十标段：河南现代工程管理有限公司，

其他投标人未中标。

第一标段：一水建设有限公司

报价：10018136.33 元；大写：壹仟零壹万捌仟壹佰叁拾陆元叁角叁分

得分：84.8

项目经理：李婉卿 证书编号：豫 241171836083

项目技术负责人：金栋 证书编号：C202209D4072800700214

其他项目组成人员：专职安全员：尚文明，施工员：徐红涛，质检员：岳淼，

安全员：金博，材料员：郁凤君，资料员：刘凡。

企业业绩：

1、尉氏县明改河引水工程施工 1 标段

2、长垣市郑寨灌区续建配套与节水改造项目 2021 年度工程

企业地址：长垣县新城区文明西路路南

第二标段：中硐建设集团有限公司

报价：6877206.95 元；大写：陆佰捌拾柒万柒仟贰佰零陆元玖角伍分

得分：84.61

项目经理：杨冠超 证书编号：豫 241131335528



项目技术负责人：韩小红 证书编号：B01180900039

其他项目组成人员：企业主要负责人：宁贤贤，施工员：王欣欣，质检员：

宋岸龙，专职安全员：张霞，材料员：蔚书珍，资料员：谢利可。

企业业绩：

1、卢氏县 2022 年双龙湾镇黑沟河小流域治理项目二标段

2、故县水库饮用水水源保护区综合整治工程(二期)

3、叶县 2023 年高标准农田建设项目(保安镇)

4、杞县发改委农田水利设施整改项目第二标段

企业地址：河南省安阳市城乡一体化示范区白璧镇锦泰东大街与金凤路交叉

口东南角建工大厦 10 层 1009 号

第三标段：河南阳辰市政工程有限公司

报价：2992153.87 元；大写：贰佰玖拾玖万贰仟壹佰伍拾叁元捌角柒分

得分：82.07

项目经理：王玉乐 证书编号：豫 241131341751

项目技术负责人：吕小菲 证书编号：C20210974168100000245

其他项目组成人员：企业主要负责人：卢超楠，施工员：刘培培，质量员 ：

吕升旗，专职安全员：周珍珍，材料员：刘彦磊，资料员：刘阳培。

企业业绩：

1、2021 年郏县 2.4 万亩高标准农田建设项目

2、郏县农业农村局郏县 2022 年高标准农田建设项目

企业地址：郏县薛店镇薛南村 291 号

第四标段：河南飞腾建筑有限公司

报价：5284028.79 元；大写：伍佰贰拾捌万肆仟零贰拾捌元柒角玖分

得分：81.27

项目经理：路冬青 证书编号：豫 241181833554

项目技术负责人：赵海庆 证书编号：C09902180900611

其他项目组成人员：资料员：王胤然，材料员：刘莉，质检员：王蒙蒙，施

工员：鲁翠翠，专职安全员：张丰硕，安全员：吴雪洋，企业主要负责人：刘牧

丰。

企业业绩：



1、泌阳县葛沟流域可持续发展工程铜山湖大道桥至议阳河段工程项目

2、南阳市宛城区河道治理项目建设管理局唐白河干流防洪治理重点工程

项目 2标段

企业地址：兰考县葡萄架乡工业园区

第五标段：河南荣庆建筑工程有限公司

报价：4732425.1 元；大写：肆佰柒拾叁万贰仟肆佰贰拾伍元壹角整

得分：79.09

项目经理：孙聪 证书编号：豫 241181834725

项目技术负责人：翟景成 证书编号：C09902170900249

其他项目组成人员：企业负责人：李玉祯，专职安全员：任万云，质检员：

许达，施工员：薛筱筱，材料员：王振昆，资料员：刘桂婷

企业业绩：

1、2021 年卫辉市太公镇、李源屯、狮豹头高标准农田建设项目第 4 标段

2、中牟县三刘寨引黄中型灌区续建配套与节水改造工程 2021 年度工程第一

标段

3、2022 年盂县西烟镇等八乡镇高标准农田建设项目 14 标段

企业地址：河南省安阳市林州市桂林镇政府西楼 407 室

第六标段：胜明建设集团有限公司

报价：4774115.76 元；大写：肆佰柒拾柒万肆仟壹佰壹拾伍元柒角陆分

得分：83.12

项目经理：何瑞瑞 证书编号：豫 241141562111

项目技术负责人：王莉莉 证书编号：C20200972149903401430

其他项目组成人员：专职安全员：黄永彪，质检员：李珍，施工员：吴玉波，

资料员：刘会方，材料员：王利娟，造价师：付彬彬

企业业绩：

1、民权县 2022 年水系连通河道清淤与配套工程

2、2022 年永城市 19.5 万亩高标准农田建设项目

企业地址：河南省商丘市虞城县镇里固工业园区 09 号

第七标段：三赢建设集团有限公司

报价：5150002.29 元；大写：伍佰壹拾伍万零贰元贰角玖分



得分：83.53

项目经理：张判判 证书编号：豫 241151568878

项目技术负责人：王炜 证书编号：C04909180900018

其他项目组成人员：企业负责人：王彦芝，施工员：孔相成，质检员：陈文

静，安全员：李雪丽，专职安全员：张阳阳，材料员：段晨萌，资料员：万娜

企业业绩：

1、巴林左旗乌兰达坝苏木上井嘎查河道护坡治理项目

2、淇县河道治理项目灾后重建及修复工程专业分包第一标段

3、卢氏县 2022 年洛河灌区水毁工程修复四标段

企业地址：安阳市北关区中华路与创业大道交叉口东南角中原高新区大楼 10 楼

1010 室

第八标段：河南上之疆建设有限公司

报价：9163311.05 元；大写：玖佰壹拾陆万叁仟叁佰壹拾壹元零伍分

得分：82.15

项目经理： 石川川 证书编号：豫 241182045310

项目技术负责人：曹熙雅 证书编号：B08191010000001617

其他项目组成人员：企业主要负责人：杜二乐，施工员：魏延朋，质检员：

渠玉洁，材料员：邢铭朔，资料员：郑晓丹，安全员：杨东鸽，专职安全员：杨

东鸽

企业业绩：

1、宝丰县 2022 年度抗旱应急项目

2、宝丰县 2023 年度小型水库工程设施维修养护“物业化+信息化”项目

企业地址：河南省安阳市北关区东关路与团结路交叉口正南 72 米（东关路

56 号院内）一层 129 房间

第九标段：河南睢商建筑工程有限公司

报价：4256273.75 元；大写：肆佰贰拾伍万陆仟贰佰柒拾叁元柒角伍分

得分：75.85

项目经理： 赵鹏博 证书编号：豫 241141564538

项目技术负责人：余金修 证书编号：C20220950050503000030



其他项目组成人员：企业负责人：丁石，施工员：陈琦，质检员：刚宪青，

专职安全生产管理人员：程露露，材料员：李东宇，资料员：胡淑端

企业业绩：无

企业地址：河南省安阳市林州市红旗渠大道东段林州建筑总部大厦 Y116 号

第十标段：河南云之顶建设工程有限公司

报价：4764537.66 元；大写：肆佰柒拾陆万肆仟伍佰叁拾柒元陆角陆分

得分：79.94

项目经理：郭丽敏 证书编号：豫 241181833483

项目技术负责人：单勇召 证书编号：C20220975172108100044

其他项目组成人员：施工员：付倩，质检员：丁薛丽，资料员：绳亚可，材

料员：金晓鹏，安全员：郭利若，专职安全员：韩月笙，企业负责人：兰军锋

企业业绩：

1、河南省中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点宝丰县闹店镇项目

区双口橡胶坝上游水系连通工程

2、宝丰县 2021 年中央水利救灾资金项目

企业地址：河南省新乡市长垣市蒲西街道漏粉庄社区居民委员会

第十一标段：西安航空航天建工集团有限公司

报价：9115984.73 元；大写：玖佰壹拾壹万伍仟玖佰捌拾肆元柒角叁分

得分：83.75

项目经理： 孔令超 证书编号：陕 1612015201511594

项目技术负责人：姬鹏 证书编号：20230003XAC001035030

其他项目组成人员：专职安全员：郭立，专职安全员：邹婷，施工员：赵佳

鑫，质检员：孔祥鹏，材料员：杨宁，资料员：董转明

企业业绩：

1、渝河流域环境综合治理-河道治理工程施工七标段

2、沙城镇河道综合治理工程三标段

企业地址：陕西省西安市国家航空高技术产业基地综保路 1 号通关服务中

心辅楼一层

第十二标段：河南润夏建设有限公司



报价：5014077.75 元；大写：伍佰零壹万肆仟零柒拾柒元柒角伍分

得分：80.73

项目经理：朱海涛 证书编号：豫 241181837024

项目技术负责人：孙静 证书编号：C14058150900012

其他项目组成人员：施工员：王东方，质量员：许景超，专职安全员：许高

朋，资料员：王淑玲，材料员：赵晓平，企业主要负责人：许普生

企业业绩：

1、开封市杞县淤泥河（开杞县界至黑木段）治理项目（第二标段）

2、长垣市郑寨灌区续建配套与节水改造项目 2021 年度工程施工 7 标段

3、杞县水利局中小型水闸维修项目

企业地址：河南省新乡市长垣市南蒲国贸中心 A 座 407

第十三标段：河南水诚建设工程有限公司

报价：4231899.99 元；大写：肆佰贰拾叁万壹仟捌佰玖拾玖元玖角玖分

得分：83.11

项目经理：王奎 证书编号：豫 241131451788

项目技术负责人：郭世杰 证书编号：C20230950050300000014

其他项目组成人员：施工员：董智睿，质检员：谭木成，资料员：刘书纳，

材料员：陈伟丽，安全员：李衬心，专职安全员：钞四岗，企业主要负责人：丁

小广

企业业绩：

1、 卢氏县 2022 年双龙湾镇黑沟河小流域治理项目（第三标段）

2、乡宁县沟西小流域综合治理工程 4标段（二次）

企业地址：河南省安阳市北关区中华路与创业大道交叉口东南角中原高新区

大楼 10 楼 1009 室

第十四标段：河南盛世永昌建设工程有限公司

报价：9531931.96 元；大写：玖佰伍拾叁万壹仟玖佰叁拾壹元玖角陆分

得分：88.05

项目经理：谭小辉 证书编号：豫 241202150985

项目技术负责人：王晓阳 证书编号：C04903180900009



其他项目组成人员：安全管理人员：刘汉台，施工员：田磊，质检员：王赛

锋，安全员：刘洋，材料员：刘菊香，资料员：谢晴

企业业绩：

1、 北汝河宝丰县剩余河段（木中营～大胡庄段）治理工程一标段

2、叶县甘江河龙泉乡辛善庄村—澧河入河口段治理工程项目二标段

企业地址：河南省平顶山市鲁山县尧山镇下坪村五组

第十五标段：河南恒业宏达建设工程有限公司

报价：9024255.63 元；大写：玖佰零贰万肆仟贰佰伍拾伍元陆角叁分

得分：80.51

项目经理： 郑哲哲 证书编号：豫 241151567995

项目技术负责人：刘新爱 证书编号：C04903180900017

其他项目组成人员：企业主要负责人：周经伦，专职安全员：尹连增，安全

员：梁天勇，施工员：徐冰峰，材料员：梁艳伟，资料员：张书卿，质检员:朱

春营,造价员:赵会敏

企业业绩：

1、河南省“十四五”窄口灌区续建配套与现代化改造二期工程(2023 年度)

2、三门峡市灵宝双桥河太张村至文底村段治理工程第二标段

3、“十四五”窄口灌区续建配套与现代化改造一期工程第八标段

企业地址：河南省平顶山市鲁山县张店乡张店村村民委员会院内一楼

第十六标段：河南城洲建设工程有限公司

报价：5166684.89 元；大写：伍佰壹拾陆万陆仟陆佰捌拾肆元捌角玖分

得分：83.09

项目经理： 赵亚辉 证书编号：豫 241202196399

项目技术负责人：郭明兴 证书编号：C20190950058101400306

其他项目组成人员：施工员：王溢，质检员：崔珂，安全员：崔家瑞，材料

员：张俊梅，资料员：郭张云，造价师：杨亮

企业业绩：

1、2023 年呼伦贝尔市莫旗 32.5 万亩旱作高标准农田建设项目补充工

程施工十七标段



2、2022 年科右中旗旱作高标准农田建设项目

3 、 涧 河 阳 城 县 段 河 道 治 理 工 程 施 工 第 四 标 段 ( 桩 号 区 间 为

K19+343.6-K23+432.1)

企业地址：河南省安阳市林州市龙山街道上庄村 404 号

第十七标段：德宁建设集团有限公司

报价：4540615.53 元；大写：肆佰伍拾肆万零陆佰壹拾伍元伍角叁分

得分：80.4

项目经理： 曹亭亭 证书编号：豫 241161708513

项目技术负责人：李相宏 证书编号：C20201950058101400197

其他项目组成人员：安全员：郭庆平，施工员：宋跃伟，材料员：牛苗苗，

资料员：李伟静，质检员：李伟振，造价工程师：崔广兵

企业业绩：

1、巴公河(巴原广场)河道治理工程

2、2022 年海拉尔区哈克镇、建设办事处、奋斗镇 1.5 万亩高标准

农田建设项目

企业地址：林州市龙山东路 34 号

第十八标段：河南水润建设工程有限公司

报价：9161261.78 元；大写：玖佰壹拾陆万壹仟贰佰陆拾壹元柒角捌分

得分：87.89

项目经理：徐华玉 证书编号：豫 241131339875

项目技术负责人：耿艳 证书编号：C20200975172700000132

其他项目组成人员：安全管理人员：崔玉玲，施工员：雷向锋，质检员：姜

艳春，安全员：杨川圣，材料员：汤孟源，资料员：刘俊杰

企业业绩：

1、四川省德阳市旌阳区双东镇凯江防洪治理工程施工

2、河南省范县邢庙灌区续建配套与节水改造项目 2021 年度工程

企业地址：河南省驻马店市汝南县金铺镇人民政府司法所一楼 102

第十九标段：中水华通工程有限公司

报价：898000 元；大写：捌拾玖万捌仟元整



得分：90.86

项目总监：阎宪平 证书编号：2210006842

项目其他组成人员：副总监理工程师：胡保奇，专业监理工程师：师月朋，

专业监理工程师：闫志鹏，监理员：霍林涛，监理员：朱广洋

企业业绩：

1、开封市引黄入杞（杞县段）二期建设项目

2、2021 年大中型（小型）水库移民后期扶持基金（资金）项目工程监理采

购项目一标段

3、开封市祥符区灌排设施特大洪涝灾后修复重建项目

4、武陟县勒马河等 3条河道水毁修复工程监理

企业地址：河南省郑州市金水区金成时代广场十二栋 1501 室

第二十标段：河南现代工程管理有限公司

报价：898000 元；大写：捌拾玖万捌仟元整

得分：90.74

项目总监：贾树斌 证书编号：2310009761

项目其他组成人员：副总监理工程师：郑秋芳，专业监理工程师：何勇，专

业监理工程师：韩苗苗，监理员：武二伟，见证员：张伟山，安全员：沈正芳，

预算员：刘宜官

企业业绩：

1、郑州市尖岗水库水毁修复工程项目

2、郑州市引黄灌溉工程管理处 2022 年维修养护服务项目 C包（郑州市东风

渠补源灌溉工程沉砂池清淤、外运）项目

3、郑州市引黄灌溉工程管理处 2022 年维修养护服务项目 B包（郑州市东风

渠补源灌溉工程维修养护）

企业地址：郑州市金水区政七街 16 号 2 号楼东单元 4层西门

四、中标结果公示发布的媒介及期限：

本次中标结果公示同时在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、

《宝丰县政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河

南省·宝丰县）》上发布。

五、其他补充事宜：



无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招标人：宝丰县水利局

地址：宝丰县城关镇人民中路 3号

联系人：张先生

联系方式：15290790792

代理机构：河南万和工程管理有限公司

联系人：马苏宁

联系方式：0371-60920828 13949135381

地址：郑州市金水区纬五路 39 号金岸大厦

发布日期：2024 年 5 月 21 日


	1、开封市杞县淤泥河（开杞县界至黑木段）治理项目（第二标段）
	3、杞县水利局中小型水闸维修项目
	2、乡宁县沟西小流域综合治理工程4标段（二次）
	1、巴公河(巴原广场)河道治理工程
	企业地址：林州市龙山东路 34 号

	1、开封市引黄入杞（杞县段）二期建设项目
	企业地址：河南省郑州市金水区金成时代广场十二栋1501室

	1、郑州市尖岗水库水毁修复工程项目

